

Nytand Gruppen ApS

**Rosenvvej 11
4293 Dianalund**

CVR-nummer 43358413

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 13. juni 2024

Maria Maj Lindschouw Falkenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Nytand Gruppen ApS
Rosenvvej 11
4293 Dianalund

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 43358413
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Maria Maj Lindschouw Falkenberg

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive tandteknikervirksomhed, samt eje kapitalandele i andre tandteknikvirksomheder i Nytand-konceptet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er nystartet pr. 29. juni 2022, og sidste års regnskabsår udgør dermed 6 måneder. Selskabet har i 2022-2023 været en central del af udvikling af Nytand-konceptet, hvilket har medført væsentlige udgifter til konsulenter, rådgivere mv. Hertil kommer, at selskabet har erhvervet fire etablerede tandteknikervirksomheder og været tovholder på implementeringen af Nytand-konceptet i disse virksomheder. Såvel udvikling af koncept og etablering af koncern har påvirket resultatet væsentligt i negativ retning.

Selskabet har i året haft et underskud på 4.074 TDKK mod et underskud på 1.706 TDKK sidste år. Egenkapitalen udgør herefter -5.741 TDKK og egenkapitalen er tabt. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Der er i året nedskrevet goodwill med 2,7 mio. DKK udover de ordinære afskrivninger som følge af de vigende resultater i koncernen, hvilket er en væsentlig årsag til årets underskud. Nedskrivningen er foretaget grundet implementeringen af Nytand-konceptet har været mere omfattende end forventet.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet i 2024 har etableret et solidt koncept og base for den fremtidige indtjening.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet bliver overskudsgivende og at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed. Koncernen har i 2023 fået tilført 800 TDKK i yderligere likviditet, og finansiering af selskabets køb af kapitalandele for 8 mio. DKK er forlænget yderligere. Med baggrund i den forbedrede likviditet og de positive resultater i den forløbne del af 2024 vurderer ledelsen, at selskabet i 2024 vil blive overskudsgivende, og at selskabet i den mellemliggende periode har tilstrækkelig likviditet til at forsætte driften, hvorfor ledelsen har aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	65.476	-816
1	Personaleomkostninger	-20.070	-226
	Resultat før finansielle poster	45.405	-1.042
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.809.433	-749
	Finansielle indtægter	298	0
	Finansielle omkostninger	-383.333	-165
	Resultat før skat	-4.147.062	-1.955
	Skat af årets resultat	72.715	249
	Årets resultat	-4.074.347	-1.706
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-4.074.347	-1.706
	Resultatdisponering i alt	-4.074.347	-1.706
2	Særlige poster		

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.441.853	7.251
	Finansielle anlægsaktiver	3.441.853	7.251
	Anlægsaktiver i alt	3.441.853	7.251
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.876	16
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	564.182	0
	Udskudte skatteaktiver	316.843	249
	Andre tilgodehavender	55.700	0
	Periodeafgrænsningsposter	17.500	0
	Tilgodehavender	972.101	265
	Likvide beholdninger	196.303	3
	Omsætningsaktiver i alt	1.168.404	267
	Aktiver i alt	4.610.257	7.519

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	-5.780.660	-1.706
	Egenkapital i alt	-5.740.660	-1.666
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.221.374	8.160
4	Langfristede gældsforpligtelser	8.221.374	8.160
	Kreditinstitutter	0	43
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.577	89
	Gæld til tilknyttede virksomheder	477.701	839
	Anden gæld	703.923	53
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	825.343	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.129.543	1.025
	Gældsforpligtelser i alt	10.350.917	9.185
	Passiver i alt	4.610.257	7.519
5	Usikkerhed ved fortsat drift		
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	40	-1.706	-1.666
Årets resultat	0	-4.074	-4.074
Egenkapital ultimo	40	-5.781	-5.741

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	-635.346	179
Pensioner	213.076	25
Andre omkostninger til social sikring	144.729	3
Øvrige personaleomkostninger	297.611	18
Personaleomkostninger i alt	20.070	226

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Særlige poster

Under resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder er der indregnet nedskrivning af goodwill med 2,7 mio. DKK.

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill 2.106.000 6.223

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Nytand Slagelse ApS	Slagelse	100%
Nytand Roskilde ApS	Roskilde	100%
Nytand Dianalund ApS	Sorø	100%
Nytand Kalundborg ApS	Kalundborg	100%

4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år 0 0

5 Usikkerhed ved fortsat drift

Årets resultat udgør et underskud på 4.074 TDKK, som primært skyldes nedskrivning af koncerngoodwill, da implementeringen af Nytand-konceptet har været mere omfattende end forventet.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet i 2024 har etableret et solidt koncept og base for den fremtidige indtjening.

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK

Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen negativ med 5.741 TDKK. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet bliver overskudsgivende og at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil have tilstrækkelig likviditet til rådighed til at opretholde driften, hvorfor ledelsen har aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Nytand Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabernes årsregnskab.

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid i 59 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 4 TDKK, i alt 237 TDKK.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
